
Všem dodavatelům 
 

Královéhradecký kraj 
                                                    se sídlem 

    Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  svatava.koubova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

Váš dopis zn. ze dne       Naše značka       Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

                   TOÚ/020-24/Ko  Ing. Koubová/18        26.01.2024 

Vysvětlení č. 3 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „III/3041 Maršov u Úpice – 

rekonstrukce komunikace II. a III. etapa a most ev. č. 304-002 Libňatov“. 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace.  

Znění žádosti: 

Žádost č. 1  

Dobrý den, obracíme se na Vás s žádostí o opravu rozpočtu. 

Most ev. č. 304-002 Libňatov_KHK 13112023_neoceněný SO 201- ZH 

Položka: 21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3 0,15 

Zadavatel správně odpověděl v rámci DI č. 2, žádost č.4, že drenážní plastbeton je navržen na tloušťku litého 

asfaltu. 

Ovšem tloušťka litého asfaltu je pouze 0,035 m, nikoliv 0,1 m, jak je uvedeno ve výpočtu. 

Správný výpočet by měl být tedy: 2*5*0,15*0,035=0,0525 m3 

Prosím o opravu výpočtu. Děkujeme. 

Vysvětlení zadávací dokumentace: 

K výše uvedeným dotazům zadavatel uvádí následující: 

K žádosti č. 1 

Zadavatel dne 19.01.2024 uveřejnil Vysvětlení, změna, doplnění č. 2 zadávací dokumentace v rámci, kterého 

provedl i opravu výkazu výměr, včetně položky č. 21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU 

(PLASTMALTY) M3 0,15, kde upravil výpočet tak, jak navrhuje dodavatel ve své žádosti.   

Zároveň ve Vysvětlení, změně, doplnění č. 2 zadavatel uvedl, že Výkaz výměr, který byl uveřejněn na profilu 

zadavatele jako součást zadávací dokumentace, se nahrazuje výkazem výměr (soubor Výkaz výměr 

18032024.zip), který je přílohou tohoto vysvětlení, změny, doplnění zadávací dokumentace. 

Výkaz výměr Most ev. č. 304-002 Libňatov_KHK 13112023_neoceněný, na který se dotazuje dodavatel, tak 

již není platný.  

  



Zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

Ing. Jiří Brandejs 

ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 

na základě pověření 


		2024-01-26T14:31:35+0100
	Ing.  Jiří Brandejs




